
                              令和２年６月吉日 

各 位 

                            長崎県立長崎南高等学校 

                   校長 後藤 慶太   

                            （公印省略）  

長崎県立長崎南高等学校吹奏楽部第１５回定期演奏会振替公演について（お知らせ） 

初夏の候 貴台におかれましてはますますご清栄のことと、お喜び申し上げます。 

さて、本校吹奏楽部は第１５回定期演奏会を今月３月２０日に長崎ブリックホール大ホールで予定して 

いましたが、新型コロナウィルス(COVID-19)の感染拡大防止のため、延期を決定していました振替公演を 

ようやく実施する運びとなりましたので、お知らせします。 

また、当初予定していました白水大介氏(長崎市出身･関西フィルハーモニー管弦楽団首席トランペット 

奏者)もスケジュールを調整して、駆けつけてくださる運びとなりました。 

本公演は、３年生部員(５８回生)のラストステージとして、部員一同、心をひとつに準備を進めている 

ところです。 

 今後とも、「地域に根ざし愛される吹奏楽部」となれるよう、精進して参ります。 引き続き、ご指導、 

ご鞭撻をよろしくお願い致します。 

記 

 １．期  日   令和２年７月２６日（日）午後１時２０分 開場  

午後２時００分 開演  

午後３時４５分 終演（予定） 

 ２．会  場   長崎ブリックホール 大ホール 

 ３．主  催   長崎県立長崎南高等学校吹奏楽部 

 ４．そ の 他   ① 新型コロナウィルス(COVID-19)の感染拡大防止対策として、入り口やドア付近 

など会場内数箇所に消毒液を準備させて頂きます。 

② マスクにつきましてはできる限り準備しますが枚数に限りがございます。 

マスクをお持ちの方は、着用してのご来場をお願い致します。 

③ 入り口で、連絡先をお尋ねさせて頂きます。あらかじめご了承ください。 

④ 団体への花束や、出演者に対しての贈り物などはお控えください。 

 

 

＊７月５日(日)、１９日(日)には稲佐山野外ステージにて１３：３０より、サマーコンサートを予定 

しています（雨天中止）。あわせてお知らせいたします。 

 

担当:辻 理香 TEL:095-824-3135 FAX:095-824-3138 

tel:095-824-3135


＊なお、今後、県内で新型コロナウィルス(COVID-19)の感染者が出た場合は、演奏会の形態を変更せざる

を得なくなるため、変更が決まり次第に、本校のホームページにてお知らせを致します。前日までに、

ご確認をよろしくお願い致します。 

  

 

 






